
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/25 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 2 i pkt 6 uchwały nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok z późn. zm wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 080,07 zł do wysokości 73 142 793,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 080,07 zł do wysokości 54 984 539,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 158 254,78 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 080,07 zł do wysokości 75 343 868,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 080,07 zł do wysokości 49 928 971,27 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 414 896,77 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5514



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 22/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 39,89 163,07 202,96 
 75495  Pozostała działalność 39,89 163,07 202,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

39,89 163,07 202,96 

758   Różne rozliczenia 21 066 599,47 1 917,00 21 068 516,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 135,00 1 917,00 6 052,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 135,00 1 917,00 6 052,00 

Razem: 73 140 713,91 2 080,07 73 142 793,98 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5514



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 22/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 267 955,67 0,00 267 955,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 955,67 0,00 180 955,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 
750   Administracja publiczna 6 641 486,05 0,00 6 641 486,05 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 331 900,00 0,00 331 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 353,20 36,48 269 389,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 -36,48 16 363,52 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 457 602,23 163,07 457 765,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 972,34 0,00 398 972,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00 38,08 11 338,08 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850,00 -38,08 811,92 
 75495  Pozostała działalność 2 039,89 163,07 2 202,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,89 163,07 202,96 

801   Oświata i wychowanie 26 858 545,00 1 917,00 26 860 462,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 856 646,24 1 917,00 13 858 563,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 293,00 1 527,00 4 820,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

842,00 390,00 1 232,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 677 943,40 0,00 2 677 943,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 000,00 2 000,00 74 000,00 

Razem: 75 341 787,97 2 080,07 75 343 868,04 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5514


	ZARZĄDZENIE NR 22/25 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok

		2025-06-06T10:48:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




